

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ackarby Lantbruk AB


Org.nr. 559148-2848

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Ackarby Lantbruk AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-11-04. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Österbybruk 2024-11-04

  
Lennart Bergström

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ackarby Lantbruk AB

Org.nr. 559148-2848

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva jordbruk, handel med jordbruksprodukter, hundpensionat samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Östhammars kommun, Uppsala län

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Att omsättningen sjunkit jämfört med fg år beror på svåra väderförhållanden under året och därigenom en dålig skörd.

**Flerårsöversikt**

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 302 530	2 147 484	2 061 567	1 743 529
Resultat efter finansiella poster	135 400	966 752	782 584	1 025 172
Soliditet (%)	68,95	70,08	61,71	56,12

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 965 440	647 592	2 663 032
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		647 592	-647 592	0
Årets resultat			264 386	264 386
Belopp vid årets utgång	50 000	2 413 032	264 386	2 727 418

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 413 032
Årets resultat	264 386
	<u>2 677 418</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 677 418</u>
	2 677 418

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 302 530	2 147 484
Övriga rörelseintäkter		864 136	906 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 166 666</u>	<u>3 054 234</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-734 134	-769 721
Övriga externa kostnader		-1 202 929	-1 112 103
Personalkostnader	2	0	-110 873
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-224 030	-193 498
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 161 093</u>	<u>-2 186 195</u>
<b>Rörelseresultat</b>		5 573	868 039
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Ränteintäkter		145 511	118 322
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 684	-19 609
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>129 827</u>	<u>98 713</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		135 400	966 752
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		290 000	178 565
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-350 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>190 000</u>	<u>-171 435</u>
<b>Resultat före skatt</b>		325 400	795 317
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 015	-147 725
<b>Årets resultat</b>		<u>264 385</u>	<u>647 592</u>

2024110708830

**Ackarby Lantbruk AB**

Org.nr. 559148-2848

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2024-06-30

2023-06-30

3

1 861 7131 871 743**Summa materiella anläggningstillgångar**

1 861 713

1 871 743

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

779 830724 380**Summa finansiella anläggningstillgångar**

779 830

724 380

**Summa anläggningstillgångar**

2 641 543

2 596 123

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

1 034 7881 051 770**Summa varulager**

1 034 788

1 051 770

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

192 734

247 484

Övriga fordringar

152 472

392 670

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 89144 562**Summa kortfristiga fordringar**

369 097

684 716

**Kassa och bank**

Kassa och bank

773 843532 060**Summa kassa och bank**

773 843

532 060

**Summa omsättningstillgångar**

2 177 728

2 268 546

**SUMMA TILLGÅNGAR**

4 819 271

4 864 669

2024110708851

**Ackarby Lantbruk AB**

Org.nr. 559148-2848

**BALANSRÄKNING****2024-06-30****2023-06-30****Not****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 413 032

1 965 440

Årets resultat

264 385

647 592

**Summa fritt eget kapital**

2 677 417

2 613 032

**Summa eget kapital**

2 727 417

2 663 032

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

0

290 000

Ackumulerade överavskrivningar

750 000

650 000

**Summa obeskattade reserver**

750 000

940 000

**Långfristiga skulder**

5

Övriga skulder till kreditinstitut

66 921

139 921

Övriga skulder

1 020 535

740 714

**Summa långfristiga skulder**

1 087 456

880 635

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

72 996

72 996

Leverantörsskulder

161 537

130 471

Skatteskulder

0

15 088

Övriga skulder

0

25 280

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 865

137 167

**Summa kortfristiga skulder**

254 398

381 002

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****4 819 271****4 864 669**

2024110708832

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5-7 år

## Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
Medelantal anställda har varit	0,0	0,50

## Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 667 822	2 667 822
Inköp	214 000	0
Utgående anskaffningsvärden	2 881 822	2 667 822
Ingående avskrivningar	-796 079	-602 581
Årets avskrivningar	-224 030	-193 498
Utgående avskrivningar	-1 020 109	-796 079
Redovisat värde	1 861 713	1 871 743

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	724 380	667 846
Årets anskaffning	55 450	56 534
Utgående anskaffningsvärden	779 830	724 380
Redovisat värde	779 830	724 380

Not 5 Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
Förfaller mellan 2 och 5 år	66 921	139 921
Förfaller senare än 5 år	0	0

## Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	238 248	276 402

**Ackarby Lantbruk AB**

Org.nr. 559148-2848

**NOTER**

Österbybruk 2024-11-04



Lennart Bergström

2024110708834